
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження тем та призначення 

керівників дипломних робіт 

 

 

Відповідно до «Положення про дипломні роботи (проекти) випускників 

Національного авіаційного університету», затвердженого наказом ректора від 14.12.2017     

№ 594/од, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити теми та призначити керівників дипломних робіт студентів 4-го курсу 

Факультету кібербезпеки, комп’ютерної та програмної інженерії (ФККПІ), які навчаються 

за освітнім ступенем (ОС) «Бакалавр» денної форми навчання за спеціальністю 125 

«Кібербезпека» освітньо-професійною програмою (ОПП) «Системи технічного захисту 

інформації, автоматизація її обробки», згідно з додатком. 

2. Установити термін виконання і захисту дипломних робіт з 18 травня 2020 року по 

21 червня 2020 року. 

3. Відповідальність за організацію виконання дипломних робіт покласти на 

завідувача кафедри засобів захисту інформації Лазаренка С.В. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної роботи 

Гудманяна А. Г. 
 

 

 

Ректор  В. Ісаєнко 

 

НАКАЗ 

Від          24.04.2020 

 

№            504/ст 



Додаток 

до наказу ректора 

від «24» квітня 2020 р. №504/ст 

 

ТЕМИ 

та керівники дипломних робіт студентів 4-го курсу ФККПІ 

ОС «Бакалавр», денної форми навчання за спеціальністю 125 «Кібербезпека»,  

ОПП «Системи технічного захисту інформації, автоматизація її обробки» 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

студента 

Тема  

дипломної роботи 

Прізвище, ім’я,  

по батькові 

керівника 

Посада 

1 2 3 4 5 

Кафедра засобів захисту інформації 

1.  

БУЗЕНКО 

Віталій 

Сергійович 

Методи розпізнавання образів  

за допомогою штучних  

нейронних мереж 

Козловський 

Валерій  

Валерійович 

Професор 

кафедри ЗЗІ 

2.  

БУРИКІН 

Максим 

Павлович 

Захист мовної  інформації на 

об’єкті інформаційної діяльності 

Мелешко  

Тетяна  

Вікторівна 

Старший  

викладач 

кафедри ЗЗІ 

3.  

ГАСЮК 

Михайло 

Русланович 

Побудова системи захисту 

об’єктів інформаційної діяльності 

від витоку інформації по 

акустичному каналу 

Щербак 

Тетяна 

Леонідівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

4.  

ГЕРЦЕНЮК 

Валерій 

Олегович 

Біометричні системи захисту 

об’єктів інформаційної діяльності 

Мартинюк 

Ганна 

Вадимівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

5.  

ДІБРОВА 

Владислав 

Романович 

Дослідження методів та засобів 

стеганографічного захисту 

інформаційних ресурсів 

Козловський 

Валерій  

Валерійович 

Професор 

кафедри ЗЗІ 

6.  

ЖУКОВ 

Дмитро 

Юрійович 

Дослідження криптографічної 

системи з відкритим ключем для 

захисту інформації 

Баланюк  

Юрій  

Вікторович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

7.  

ЖУРАВКО 

Костянтин 

Андрійович 

Розробка технічного завдання на 

створення комплексної системи 

захисту інформаційної системи  

ІТ компанії 

Щербак 

Тетяна 

Леонідівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

8.  

ЗІНЧЕНКО 

Поліна 

Володимирівна 

Побудова моделі загроз 

інформаційної безпеки  

WinVan бездротових мереж  

Войтенко 

Сергій 

Джоржович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

9.  

КОЖУХОВА 

Аліна 

Володимирівна 

Забезпечення безпеки 

регіонального підрозділу 

банківської установи 

Мелешко  

Тетяна  

Вікторівна 

Старший  

викладач 

кафедри ЗЗІ 

10.  

КОПИРКА 

Олег 

Ігорович 

Аналіз функціонування 

генератору сигналів на базі 

мікроконтролера 

Козловський 

Валерій  

Валерійович 

Професор 

кафедри ЗЗІ 

11.  
КУВШИНОВ 

Юрій 

Вадимович 

Захист інформації від витоку 

віброакустичним каналом 

Швець 

Валеріян 

Анатолійович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

12.  

ЛАВРЕНЧУК 

Валерія 

Володимирівна 

Побудова комплексної системи 

захисту офісного приміщення 

Німченко 

Тетяна 

Василівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 



Продовження додатку 

1 2 3 4 5 

13.  

ЛЕМБЕРГ 

Назарій 

Якович 

Розробка системи протидії 

несанкціонованому доступу на  

об’єкт інформаційної діяльності 

Мартинюк 

Ганна 

Вадимівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

14.  

ЛИПЯВКА 

Володимир 

Вячеславович 

Комбіновані системи захисту та 

охорони об’єктів інформаційної 

діяльності 

Мартинюк 

Ганна 

Вадимівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

15.  

МИХАЙЛИК 

Марина 

Сергіївна 

Забезпечення безпеки об’єктів  від 

несанкціонованого доступу 

Німченко 

Тетяна 

Василівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

16.  

НЕЧИТАЙЛЕНКО 

Валерій 

Валерійович 

Захист інформації в дротових 

мережах зв’язку 

Мелешко  

Тетяна  

Вікторівна 

Старший  

викладач 

кафедри ЗЗІ 

17.  

ОЧЕРЕТНІЙ 

Олександр 

Сергійович 

Розробка системи контролю та 

управління доступом на об’єкт 

критичної інфраструктури 

Німченко 

Тетяна 

Василівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

18.  

ПЄТУХОВ 

Костянтин 

Сергійович 

Волоконно-оптична система 

охорони периметру об’єкту 

критичної інфраструктури 

Темніков 

Володимир 

Олександрович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

19.  

ПІКАЛЮК 

Дем`ян 

Валерійович 

Захист інформації на об’єкті 

інформаційної діяльності від 

витоку акустичним каналом  

Швець 

Валеріян 

Анатолійович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

20.  

ПРОНІНА 

Валерія 

Вікторівна 

Аналіз методів та способів 

виявлення загроз інформації в 

мережах передачі даних 

Щербак 

Тетяна 

Леонідівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

21.  

ПШЕНИШНЮК 

Богдан 

Олександрович 

Дослідження шляхів 

удосконалення системи захисту 

інформації на об'єктах 

інформаційної діяльності 

Баланюк  

Юрій  

Вікторович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

22.  

СВІДНИЦЬКИЙ 

Нікіта 

Олегович 

Інтерфейс вводу аналогових 

сигналів у мікропроцесорну 

систему в середовищі «Proteus» 

Швець 

Валеріян 

Анатолійович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

23.  

СВІТЕЛЬСЬКИЙ 

Ярослав 

Олександрович 

Побудова системи захисту об’єкту 

інформаційної діяльності від 

безпілотних авіаційних апаратів 

Войтенко 

Сергій 

Джоржович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

24.  

СЕЛІВЕСТРОВ 

Іван 

Дмитрович 

Побудова комбінованої системи  

управління доступом на об’єкт 

інформаційної діяльності 

Лазаренко 

Сергій  

Володимирович 

Завідувач 

кафедри ЗЗІ 

 

25.  

СІВАК 

Єгор 

Олександрович 

Дослідження сучасних методів 

проведення автентифікації 

користувачів у корпоративних 

інформаційних системах 

Баланюк  

Юрій  

Вікторович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

 

26.  

ТРИНЯК 

Катерина 

Андріївна 

Побудова систем 

відеоспостереження для об’єктів з 

обмеженим доступом  

Німченко 

Тетяна 

Василівна 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

27.  

ТРУБА 

Артем 

Сергійович 

Пристрій протидії роботі 

радіозакладних засобів в 

телефонних мережах 

Швець 

Валеріян 

Анатолійович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

 

 

 



Закінчення додатку 

28.  

УСТИНОВ 

Роман 

Ігорович 

Методи та способи проведення 

аудиту інформаційної безпеки 

фінансової установи 

Баланюк  

Юрій  

Вікторович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

29.  

ФРОЛОВ 

Дмитро 

Євгенійович 

Створення системи захисту та 

контролю доступом на об’єкт 

інформаційної діяльності 

Лазаренко 

Сергій  

Володимирович 

Завідувач 

кафедри ЗЗІ 

30.  

ЦИМБАЛЮК 

Анастасія 

Сергіївна 

Розробка технічного завдання на 

створення системи захисту 

інформації інтернет-магазину 

Гурнович  

Анатолій 

Вікторович 

Професор 

кафедри ЗЗІ 

31.  

ШЕВЧЕНКО 

Дмитро 

Григорович 

Дослідження методів та способів 

побудови захищених систем 

управління базами даних 

Чирва  

Дмитро  

Петрович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

 

32.  

ЯЦЮК 

Сергій 

Володимирович 

Розробка вимог до комплексу 

засобів захисту інформації при 

застосуванні технологій 

бездротової передачі даних в 

автоматизованих системах  

Войтенко 

Сергій 

Джоржович 

Доцент 

кафедри ЗЗІ 

 

 

 

Декан   ФККПІ        О. Азаренко 


